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DECLARATIE DE AVERE

czlc co
,  domici l iulCNP l" a,(" /,

cunoscend prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rlspundere
ci impreuni cu familiar) detin urmetoarelei

*1) Prin familie se inlelege solul/sotia Si copiii aflafi in intrEinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
N o r A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate suntr (1) agricol; (2) forestier; (3) inrravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de
e^travilane, dacd se afl6 in circuitul civil

*2) La "Titular" se mentioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soli4
ia.in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Clidiri

N O I ] A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) case de vacanlaj (4)
productie.

*2) La "Titular" se menlioneue, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului(titularul.
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Si numele coproprietarilor.

spatii comerciale/de

solul/solia, copilul),

II. Bunuri nobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, malini agricole, $alupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formtr de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti Si de cult, colectii de artd $i
numismaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau uniyersrl, a ciror yaloare
insumatii d€pd$e9te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacA ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul dechrerii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depitelte 3,000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in
ult imele 12luni



IV. ActiYe financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de econornisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depd$ette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiaxe din strain5tate.

ffi

*Categoriile indicate sunt: (l) co t cwent sau echiralente (inclusiv card); (2) depozk boncar sau
echivalente; (3) fonduri de ix:',estilii sau echivalenle, inclusil) fonduri private de pensii sau alle sisteme cu
acumtlare (se tor declara cele aferente anului fscal antetior) .

2, Plasamente, investitii directe qi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora depdte$te 5,000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in streindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrlii de 1'aloare delinute (titluri de stat, certilicate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli co erciale; (3) imprumuturi acordate in ume personal.



3. Alte active producdtoare de yenituri nete, c{rc insumate depiqesc echiv4lentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declam inclusiv cele aflate in streindtate.

V. Datorii
Debit€, ipot€ci, grrantii emise in benelicinl unui te4, bunuri achizitionate fu sistem leasing Si alte

asemene! butruri, daci valoarea lnsumati a tuturor acestora depi'eite 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv Dasivele financiare aoumulate in striinetate.

VI. Cado[ri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de viloarea de piatd, din
partea unor persoane, organiz4tii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societiti trNlionale sau
institutii publice romanegti sau striine, itrclusiv bursg cr€dite, garanlii, decontiri de chelt[ieli, altele decet
cele ale angajatorului, . cdror valoare individualii depi$e.tte 500 de euro*

+Se excepteazd de la declarurc cadouile ti trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I ti al I llea
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VII. Venituri ale declarantului 9i ale membritor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile $i completirile ult€rioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile ptovenite dill strdinetate.



Prezenta declaralie constituie act pubric ti rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completir i i
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